
Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Situacioni i shpenzimeve buxhetore per muajin Dhjetor    2021
Kodi  1029042 Qarku_____ leke
Kap Art EMERTIMI

Plan Fakt Plan Fakt

1 230 PROJEKT 0 0 0 0

2302100.1 Projekt per ndertim te ri  te godines.
2302100.2 Projekt per rikonstrusion te plote te godines.

1 231 INVESTIME 0 1,618,800 6,870,000 5,541,600

2312101.1 Ndertim
2312101.2 Rikonstruksion i plote
2312101.3 Rikonstruksion ne nivel mirembajtje

2314130 Paisje elektrike
2314250 Shpenz.per rritjen e AQT-pajisje kunder zjarrit
2314280 Paisje sigurie 0 960000 930000

2315120 Mjete Transporti 
2318100 Paisje mobilje 900000 465600

2318400 Fotokopje
2318600 Paisje elektronike 1940000 1906800

2318700 Paisje te tjera 1,618,800.00 3070000 2239200

0 466 Kreditore per mjete ne ruajtje 72,230 72,230 167,630 167,630

4662104 Garanci te vitit ne vazhdim , per sipermarje punimesh 72,230.00 72,230.00 72,230.00 72,230.00

4662106 Garanci pasurore e te denuarve, te vitit ne vazhdim
4662204 Garanci te vitit te meparshem , per sipermarje punimesh 

4662206 Garanci pasurore e te denuarve te vitit te meparshem 
4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje   te vitit ne vazhdim 0.00 0.00 95400 95400

4665200 Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit  te meparshem 

1 600 PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA -50,000,000 7,307,604 83,000,000 80,397,650

6001001.1 Paga neto     (50,000,000.00) 1,082,298.00                 21,770,000 16878705

6001001.2 Tatim page 1,031,473.00                 11,000,000 11090660

6001001.3 Sigurim shoqeror 11.2% 533,848.00                   5,500,000 5985870

6001001.4 Sigurim suplementar       (3,000,000.00) 155,378.00                   1,700,000 1749177

6001002 Raport Mjekesor
6001003 Shtese page per vjetersi          (800,000.00) 422757                   5,800,000 5877549

6001004 Shtese page per veshtiresi         4,000,000.00 2225388                 18,300,000 20847883

6001005 Shtese page per funksion 11692                      330,000 215239

6001008 Shtese page per kualifikim 800000 1175791                 11,800,000 12449922

6001013.1 Ore jashte orarit gjyqtareve -1000000 668979                   6,800,000 5302645

6001013.2 Ore jashte orarit administrates

6001014 Kompesime
6003300 Shperblim

1 601 KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 700,000 770,992 10,000,000 8,656,078

6010100 Kontributi i Sig.Shoq. 600000 646,764.00 7200000 7282509

6011100 Kontributi i Sig.Shendetsore 100000 124,228.00 2800000 1373569

1 602 MALLRA DHE SHERB.TJERA 100,000 2,244,546 18,520,000 15,624,518

6020 MATERIALE E SHERBIME ZYRE 0 637,538 3,668,000 2,586,242

6020100.1 Leter 77,026.00 480000 475366

6020100.2 Kancelari 56,249.00 240000 237449

6020200.1 Materiale Pastrim dezifektimi 59,988.00 480000 467940

6020200.2 Gaz ngrohje 0

6020200.3 Karburant per Gjenerator 300000

6020200.4 Karburant per kaldaje 307,023.00 1000000 767,823.00

6020400 Tonera 108000

6020500 Shtypshkrime 64,092.00 240000 64092

6020900 Materiale te vogla rutine e te pergjithshme 120000 114000

6021001 Veshje Uniforma 60000

6021007.1 Botime
6021007.2 Abonime 40000 40000

6021007.3 Njoftime
6021011 Internet 49,400.00 360000 295320
6021700 Inventar I imet 23,760.00 132000 117760
6021900 Te tjera materiale speciale 108000 6492

6022 SHERBIME 100,000 650,328 5,962,000 6,277,400

6022001 Energji Elektrike 50000 285,667.00 2408000 2723278

6022002 Uje 50000 79,720.00 824000 909,520.00

6022003.1 Shpenzime faksi dhe telegrafike 0

6022003.2 Telefon fiks 7,854.00 160000 98759

6022003.3 Telef.celular 41,880.00 500000 498834

6022004 Posta dhe Sherbimi Korier 62,616.00 630000 630290

6022004.1 Abonime ne shtypin periodik
6022007 Komisione bankare

6022003.4 Internet
602210 Sherbime te printimit 172,591.00 960000 1005119

602299 Sherbime te tjera (dezifektim antikovid) 480000 411600

6023 SHPENZIME TRANSPORTI 0 339,960 3,440,000 2,327,636

6023100.1 Karburant per automjet 166,800.00 1608000 906234

6023100.2 Vaj makine 116000 116000

6023200.1 Pjese Kembimi. 82,920.00 800000 610196

6023200.2 Goma 40000 38400

6023300 Siguracioni 456000 333286

6023900.1 Kontroll teknik I makines
6023900.2 Shpenzime larje makine 90,240.00 300000 216720

6025600 Mirmbajtje Mjeteve te Transportit 120000 106800

6024 SHPENZIME UDHETIMI 0 0 50,000 1,000

6024100.1 Dieta administrative 50000 1000

6024100.2 Dieta per komandimet
6024100.3 Dieta per trajnime 
6024100.4 Dieta per kolegjin zgjedhor

6024200 Dieta administrative jashte shtetit

6025 SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAKONSHME 0 234,720 2,008,000 1,438,482

6021002 Mirembajtje lulishte 108000 63600

6025300 Mirmbajte godine 240.00 600000 184562

6025400 Mirembaj paisje kondicioneri 340000 343200

6025400.1 Mirembaj paisje kaldaje
6025400.11 Mirembajtje sistem sigurie 30000

6025400.2 Mirembaj paisje gjeneratori 34,800.00 34800

6025400.3 Mirembajtje telefoni
6025400.4 Mirembajtje stabilizator
6025400.5 Mirembajtje central telefoni 100000 72000

6025400.6 Mirembajtje qender zeri(sistemi audio) 95640

6025400.7 Mirembajtje ashensori 30000

6025400.8 Mirembajtje elektrike 86,400.00 500000 472900

6025400.9 Mirembajtje sistem kunder zjarrit 60000 58500

6025800.1 Mirembaj paisje fotokopje
6025800.11 Mirembajtje faqe interneti(faqe web)

6025800.2 Mirembaj paisje kompjuteri 113,280.00 240000 113280

6025800.3 Mirembaj paisje printeri
6025800.4 Mirembaj paisje serveri
6025800.5 Mirembaj paisje fax
6025800.6 Mirembajtje paisje zyre
6025800.7 Mirembajtje rrjeti kompjuterik(network LAN)
6025800.8 Miremb.programe(software per menaxh.ceshtjeve gjyqesore.)
6025800.9 Miremb.programe(software per legjislacionin shqiptar)

6029 SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 0 382,000 3,392,000 2,993,758

6027400 Ekzekutime Vendimi
6029001 Shpenzim pritje percjellje
6029002 Shpenz. per Aktivitete Sociale

6029004.1 Shpenz.siguracion ndertese 300000

6029004.2 Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve
6029005.1 Shpenz.Pagese eksperti 10,000.00 310000 199000

6029005.2 Shpenz.Pagese psikologe
6029005.3 Shpenz.Avokate 372,000.00 2332000 2729000

6029005.4 Shpenz.per honorare(bordi)
6029005.5 Shpenz.perkethime  400000 0

6029005.6 Pagese komisjoni per tenderat
6029005.7 Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale zyre) 
6029007.1 Shpenz.per konferencen gjyqesore
6029007.2 Shpenz.per konference nderkombetare

6029008 Shpenz. Tatim & taksa 50000 65758

6029099.1 Shpenzim leje ndertimi
6029008.2 Shpenzime rruajtjen e objektit
6029099.3 Shpenzime per pagesa kuotizacioni
6029099.4 Shpenzime pasaporte sherbimi , diplomatike

1 604 Transferta korrente te brendeshme 0 0 0 0

604 Transferta korrente te brendeshme
1 605 Transferta korrente te jashtme 0 0 0 0

6059 Te tjera transferime korrente jashte shtetit

6059100 Te tjera transferime korrente jashte shtetit
1 606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 568,500 88,500

6060099 Te tjera transferime tek individet 480000 0

6061003 Ndihme ekonomike 88500 88500

1 T O T A L I -49,127,770 12,014,172 119,126,130 110,475,976

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës
DHURATA SHEHU IRENA GJOKA

     Muaji Dhjetor   2021 12-Mujori(progresiv)



Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O
Situacioni permbledhes I shpenzimeve Dhjetor    2021

Gr.29 Kodi   1029042 Qarku_____ leke

Grupi Tit kap Artikull EMERTIMI
Plan Fakt Plan Fakt

29 03310 230 PROJEKT 0 0 0 0

Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0

29 03310 231 INVESTIME  GJITHESEJ 0 1,618,800 6,870,000 5,541,600

231 Nga fondet Buxhetore 0 1,618,800 6,870,000 5,541,600
Ndertim
Rikonstruksion i plote
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
Paisje elektrike
Shpenz.per rritjen e AQT-pajisje 
kunder zjarrit

Paisje sigurie 960,000 930,000.00

Mjete Transporti 
Paisje mobilje 900,000 465,600.00

Fotokopje
Paisje elektronike 1,940,000 1,906,800

Paisje te tjera 1,618,800 3,070,000.00 2,239,200.00

29 03310 231 Investime  nga  te ardhurat 0 0 0 0

29 03310 600 PAGA -50,000,000 7,307,604 83,000,000 80,397,650

1 Nga fondet Buxhetore -50,000,000 7,307,604 83,000,000 80,397,650

29 03310 601 KONTR.SIG. SHOQERORE 700,000 770,992 10,000,000 8,656,078

1 Nga fondet Buxhetore 700,000 770,992 10,000,000 8,656,078

29 03310 602 MALLRA DHE SHERB.TJERA 100,000 2,244,546 18,520,000 15,624,518

1 Nga fondet Buxhetore 100,000 2,244,546 18,520,000 15,624,518
6 Nga  te ardhurat 0 0 0 0

29 03310
604 TRANSFERTA  KORENTE TE 

BRENDSHME 0 0 0 0

Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0

29 03310 606 Trans. per Buxh.Fam&Indivit 0 0 568,500 88,500

Nga fondet Buxhetore 0 0 568500 88500

29 03310 0 466 Mjete ne ruajtje 72230 72230 167630 167630

Nga  te ardhurat 0 0 95,400 95,400
Garanci punimesh 72,230 72,230 72,230 72,230

-49,127,770 12,014,172 119,126,130 110,475,976

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës
DHURATA SHEHU IRENA GJOKA

T O T A L I

  

     Muaji Dhjetor   2021 12-Mujori(progresiv)



Republika e Shqiprise
Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat 
Periudha dhjetor  2021

Grupi 29 Kodi Institucionit  1029042 lekë

Tit Kap Art EMERTIMI
Plan Fakt Plan Fakt

O3310 6 602 MALL. DHE SHERB.TJERA 0 0 0 0
SHPENZIME UDHETIMI 0 0 0 0
MATERIALE E SHERBIME ZYRE 0 0 0 0
Shtypshkrime 0 0 0 0
Leter 0 0 0 0
Kancelari 0 0 0 0
Tonera 0 0 0 0
Materiale Pastrim  0 0 0 0
Materiale te vogla rutine 0 0 0 0
INTERNET 0 0 0 0
SHERBIME 0 0 0 0
Energji Elektrike 0 0 0 0
Uje 0 0 0 0
Telefon fiks 0 0 0 0
Telef.celular 0 0 0 0
Posta dhe Sherbimi Korier 0 0 0 0
Abonime 0 0 0 0
SHPENZIME TRANSPORTI 0 0 0 0
Karburant 0 0 0 0
Vaj makine 0 0 0 0
Pjese Kembimi. 0 0 0 0
Goma 0 0 0 0
Mirmbajte Mjeteve te Transportit 0 0 0 0
Siguracioni 0 0 0 0
SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK. 0 0 0 0
Mirembajtje godine+ lulishte 0 0 0 0
Mirembajtje paisje elektronike 0 0 0 0
Mirembajtje te tjera 0 0 0 0

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 0 0 0 0
Shpenz.Pagese eksperti 0 0 0 0
Shpenz.Pagese psikologe 0 0 0 0
Shpenz.Avokate 0 0 0 0
Shpenz.perkethime 0 0 0 0
Ekzekutime Vendimi 0 0 0 0
Shpenzime rruajtjen e objektit 0 0 0 0

O3310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 72,230 72,230 167,630 167,630
Garanci pasurore 0 0 0 0
Garanci punimesh 5%rikonstruksioni 72,230 72,230 72,230 72,230
Garanci te tjera ne rruajtje 0 0
Derdhje gabim 0 0
Depozitime te tjera , 90 % I tatimeve 0 0 95,400 95,400

O3310 6 231 INVESTIME 0 0 0 0
Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 0 0
Mjete transporti 0 0 0 0
Projekt 0 0 0 0

T O T A L I 72,230 72,230 167,630 167,630

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës
DHURATA SHEHU IRENA GJOKA

     Muaji Dhjetor   2021 12-Mujori(progresiv)



Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O
Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit  1029042 Periudha Dhjetor    2021
lekë

DHJETOR 12- MUJORI

7 7081006
Taksa e Akteve dhe e Pulles          (10%   i te ardhura nga 
pullat) 0 2,200 12,000

7 7112100
Te ardhura nga tarifa gjyqesore    (10% i te ardhurave nga 
1%) 0 0 0

7 7109600 Te ardhura nga qeraja 0 0 0
7 7115600 Te ardhura nga sekuestrimi 0 0 0
7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 0 0
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 0 20,000
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja 0 122,380 606,870
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 0 0
7 7190990 Te ardhura te tjera jo tatimore 0 0 0
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 0 0
7 7000900 Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim 0 0 0
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 0 0

  Shuma e kl.7 0 124580 638870

4 466 Garanci pasurore 0 0 0
4 466 Garanci punimesh 72230 0 0
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje 0 0 0
4 466 Derdhje gabim 0 0 0

0 0 0
4 4665100 90% I te ardhurave nga pullat 7200 19,800 108,000
4 4665100 90% I te ardhurave nga 1% 0 0 0

Shuma e kl 4 79430 19800 108000

TOTALI 79430 144380 746870

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës Per Degen e Thesarit 
DHURATA SHEHU IRENA GJOKA Adelina Rexhollari

Klasa Artikulli        E M E R T I M I 

Celje nga 
vitet e 

mëparesh
me



GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR       K51714013B

Kap Art   K O D I   BUXHETI PL THESAR

SHPENZIME 

FAKT
466 TE 
DALA #####

Sigurime 

Tatime 

5800400 

XHIRIME TE 

BRENDSHME 604

BANKA FIZIKE 

2021

Total banka 

2021(+te 

palikujduarat 

e vitit 2021)

TE 

PALIKUJDUAR

A 2021

PUN
ONJ
ES 
TE 
PER
HER
SHE
M 
/PLA
N

PUN
ONJ
ES 
TE 
PER
HER
SHE
M 
/FAK
T 

PUN
ONJ
ES 
TE 
PER
KOH
SHE
M 
/PLA
N

PUN
ONJ
ES 
TE 
PER
KOH
SHE
M 
/FAK
T

1 231 M290072 1,940,000                   1,940,000              1,906,800           1,906,800           1,906,800      

1 231 18AD801 4,930,000                   4,930,000              3,634,800           3,168,000           3,168,000      466,800            

1 231 18AD803 -                        -                      -                

1 231 M290068 -                        -                      -                      -                

1 231 18AD804 -                        -                      -                

2319999 6,870,000                   6,870,000              5,541,600           -             - -                   -                         -    5,074,800           5,074,800      466,800         

1 600 92902AA 83,000,000                 83,000,000            80,397,650                18,825,707 61,571,943         61,571,943    64 53 0 0

1 601 92902AA 10,000,000                 10,000,000            8,656,078                    8,656,078 -                      -                

6009999 93,000,000            

1 602 92902AA 18,520,000                 18,520,000            15,624,518         10,000             94,000                   14,898,767         15,583,428    684,661            

1 606 92902AA 568,500                      568,500                 88,500                88,500                88,500           

6029999 19,088,500            15,713,018         

466 C3486 95,400       95,400             -                      

466 C0688 -                      72,230       72,230                72,230           

6 6029999 -                        -                      

TOTALI 118,958,500               118,958,500          110,308,346       167,630     - 27,587,185      94,000                   -    81,706,240         82,390,901      1,151,461         64   53   -  -  

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës Specialiste Deges  se Thesarit
DHURATA SHEHU IRENA GJOKA

           EVIDENCA  DHJETOR    2021          KODI INSTITUCIONIT        1029042



Republika e Shqiperise
Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Realizimi i Investimeve Publike sipas objektit te prokurimit per periudhen   JANAR-DHJETOR 2021

Emertimi i projektit Plani Kontraktuar Realizuar
Masat qe propozohen te 

merren

1 Ndertim
2 Rikonstruksion 0 0 0 0 0 0

a Rikonstruksion i plote
b Rikonstruksion i pjesshëm 0 0

c
Rikonstruksion ne nivel 
mirembajtje

3 Automjet 0
4 Paisje mobilje per gjykaten: 6,870,000 6,870,000 5,541,600 5,541,600

a Paisje elektronike( Total) Paisje elektronike( Total) 1,940,000 1,940,000 1,906,800 1,906,800 0 Likujduar ne thesar

Kompjuter  DESKTOP 1-4 COPE 410100 410100 406440 406440

Kompjuter  DESKTOP 2-9 COPE 1225200 1225200 1032480 1032480

LAPTOP-1 COPE 133700 133700 161640 161640
MONITORE 55 SALLE GJYQI -2 

COPE 171000 171000 306,240 306,240
b Paisje  mobilje(total) Paisje  mobilje(total) 900,000 900,000 465,600 465,600 0

 Mobilje per kryesekrtarine banak 
rafte+ZGARE DRITARE  200,000 200,000 174,000 174,000 Likujduar ne thesar

Dyer te jashteme hyrja publikut 700,000 700,000 291,600 291,600 Likujduar ne thesar

c Paisje Sigurie Paisje Sigurie 960,000 960,000 930,000 930,000 0 Ne proces likjudimi

Blerje paisje sigurie 960,000 960,000 930,000 930,000 Likujduar ne thesar
e Paisje te tjera(Total) Paisje te tjera(Total) 3,070,000 3,070,000 2,239,200 2,239,200

Sistem detektimi zjarri 549,600 549,600 466,800 466,800 Likujduar ne thesar

Sstem fikse zjarri per arkive 1,200,000 1,200,000 1,152,000 1,152,000 Likujduar ne thesar

Pajisje te tjera, pajisje shkarkimi inkaso 760000 760000 488,400 488,400 Likujduar ne thesar

Te tjera(Pompe Dranazhi) 560400 560400 132,000 132,000 Likujduar ne thesar
a Projekt per ndertim te ri godine

b
Projekt per rikonstruksion 
te plote godine

Totali 6,870,000 6,870,000 5,541,600 5,541,600 0 0

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës
DHURATA SHEHU IRENA GJOKA

Nr Objekti i prokurimit
Vlera e plote 
e projektit

Buxheti 2021 Komente



Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe  e 1%  -kerkese padive)

Dhjetor  2021
në/lekë

EMERTIMI DHJETOR 

1 Arketim nga taksa e pulles 22,000 120,000 0
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 0

Shuma 22,000 120,000 0

K/Degës/Buxhetit
DHURATA SHEHU

Progresivi -12 
mujori

10% I 
gjykates



 
Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Kodi institucionit 1029042

AKT RAKORDIMI 12 MUJORI   2021
leke

Kodi  I 
institucionit      Klasifikimi Pershkrimi DHJETOR    2021

 PROGRESIVE 
12 -mujori 2021

Pjesa e 
institucionit 

Rritje e 
autorizuar 

Derdhur ne 
buxhet

Mbeten 
per tu 
trashegua
r

1029042 7081006 Taksa e akteve te pulles 10% 2,200 12,000 0 0 12,000 0

1029042 7111008 Te ardhura nga fotokopja 122,380 606,870 0 0 606,870 0

1029042 7115401 Gjoba gjyqesore 0 20,000 0 0 20,000 0

TOTALI KLASA 7 124,580 638,870 0 0 638,870 0

1029042 4665100 90% te ardhura nga pullat e takses 19,800 108,000 0 108,000 0

TOTALI KLASA 4 19,800 108,000 0 108,000 0 0

TOTALI  (Klasa 7+4) 144,380 746,870 0 108,000 638,870 0

K/Degës/Buxhetit Zëvëndëskryetare  e Gjykatës Specialiste Deges Thesarit 

DHURATA SHEHU IRENA GJOKA Adelina Rexhollari
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